
 

Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus   de Campo Mourão

 

PORTARIA N. 026/2022-D 

 
Designa assessora técnica para 

acompanhar a abertura das propostas 

para a licitação que ocorrerá de acordo 

com o e-Protocolo 18.983.307-5, da 

UNESPAR - Campus de Campo 

Mourão. 

 

 

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas 

atribuições legais, considerando os e-protocolos 18.983.307-5 e 19.683.137-1,  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica designada a Engenheira Bárbara Louise Kalinowski, portadora do 

R.G. 12.XXX.429-8, como Assessora Técnica para acompanhar a abertura das propostas 

para a licitação de execução da obra de pintura e troca de pisos das áreas administrativas 

e dos colegiados da Unespar - Campus de Campo Mourão, conforme e-protocolo 

18.983.307-5. 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, e não produz efeitos financeiros. 

 

 

 

Campo Mourão, 07 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022 

 


